Prefettura Mumapal de Serra Azul
Rua: Dona Maria das Dores, 248 — Centro -« CNPJ: 44.229,839l0001-71

Fone: (016) 3982 9IOO - Fax: (016) 3982 1179 - CEP: 14230-000.

Serra Azul — Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 055 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2019

”Destituir servidor ocupante de cargo em comissão de representante do

Município no Programa “Parcerias Municipais' lançado pelo Governo do

Estado de São Paulo em Agosto de 2019.”

AUGUSTO FRASSETI'O NETO, Prefeito Municipal de Serra Azul — SP, Comarca de

Cravinhos — SP, no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO os termos da Portaria nº 054 de 22 de novembro de 2019 do Município

de Serra Azul, que exonerou o servidor Sebastião Henrique Quirino do cargo em

comissão de Assessor Jurídico do Gabinete,

RESOLVE:

Art. 19. Destituir o servidor SEBASTIÃO HENRIQUE QUIRINO de representante do

municípiojunto ao Programa “Parcerias Municipais” do governo do Estado de São Paulo,

Art. 29. Esta Portaria entra em vigor na rdata de sua publicação.
;"

Registre—se, Publique—se, por afixaçãoªwe Cumpra-se.
(

Serra Azul, 22 de novembro de 2019.